
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z parkingów miejskich stanowiących własność 

Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z niestrzeżonych parkingów stanowiących 

własność Gminy Ińsko, położonych poza pasami dróg publicznych, w lokalizacjach wskazanych w § 1 

nr XI/72/2025 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 

z niestrzeżonych parkingów stanowiących własność Gminy Ińsko (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 1865). 

2. Ustala się następujący sposób pobierania opłat za parkowanie: 

1) w przypadku parkingu wyposażonego w parkomat opłata za parkowanie wnoszona będzie z chwilą zajęcia 

miejsca postojowego, bez wezwania, poprzez wykupienie biletu parkingowego w parkomacie zgodnie 

z zamierzonym czasem parkowania. Bilet parkingowy zakupiony w dowolnym parkomacie na terenie 

Gminy Ińsko uprawnia do opłaconego czasu postoju na wszystkich parkingach na terenie Gminy 

wyposażonych w parkomaty; 

2) uiszczona opłata nie podlega zwrotowi; 

3) w przypadku opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłaty podstawowej - w oparciu o zawiadomienie 

sporządzone przez służby kontrolujące upoważnione przez Burmistrza, umieszczone za wycieraczką 

pojazdu. 

3. Opłatę podstawową pobiera się za korzystanie z miejsc parkingowych w godzinach od 9.00 do 20.00. 

4. Opłata podstawowa obowiązuje w następujących terminach: 

1) w dni wolne od pracy (sobota i niedziela) przypadające w maju, czerwcu i wrześniu każdego roku, 

2) we wszystkie dni tygodnia począwszy od 30 czerwca do 31 sierpnia każdego roku. 

5. Ustala się zwolnienie z opłaty za parkowanie następujących pojazdów samochodowych: 

1) służb technicznych, tj.: pogotowia, energetycznego, wodno-kanalizacyjnego lub telekomunikacyjnego, 

podczas usuwania awarii; 

2) służb komunalnych wykonujących na zlecenie gminy usługi komunalne w zakresie: - utrzymania 

technicznego dróg, - utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ińsko, - utrzymania zieleni 

przyulicznej, - odbioru śmieci i odpadów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2430



3) służbowych Urzędu Gminy i Miasta w Ińsku oraz prywatnych pojazdów pracowników Urzędu Gminy 

i Miasta w Ińsku i jednostek podległych Burmistrzowi Ińska w ramach wykonywania obowiązków 

służbowych, wyposażonych w identyfikatory wydane przez Burmistrza Ińska dla wskazanych w nich 

konkretnych parkingów; 

4) oznakowanych pojazdów Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, ABW, Agencji Wywiadu, Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, 

Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, pogotowia ratunkowego, Służby 

Więziennej, Służby Celnej, Zarządu Dróg (identyfikatory), Sił Zbrojnych RP, Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej. 

4. Kontrole w zakresie zgodności parkowania z przepisami Regulaminu i Cennika prowadzą pracownicy 

Urzędu Gminy i Miasta w Ińsku na podstawie stosownego upoważnienia Burmistrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Maria Żugaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2430


		2025-05-21T11:47:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




